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Caractéristiques
Construction Joint USIT
Ajout de construction à auto-centrage
Matériau 1) NBR 90 Shore A

(2) Inox

Article
Désignation pour filet A B A C B C E E Pression PB 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (bar)

08BS 9229 INOX-FKM
UR 13.7-20-1.5 INOX-

M 16
-

24,0
13,7

18,4
20,0

24,00
-

16,7
1,5

18,40
-

16,70
-

1,5
-

1,50
-

1400
-


